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کارگران تهرانی طوماری 
علیه افزایش سن بازنشستگی 

امضا می‌کنند
کانون هماهنگی شوراهای اسلامی 
کار استان تهران از شوراهای اسلامی 
کار در واحدهــا و کارخانجات مختلف 
خواســته با امضای طوماری خطاب به 
شورای نگهبان، خواستار الغای افزایش 

سن و سابقه بازنشستگی شوند.
»حسین حبیبی« دبیر این تشکل 
صنفی با بیان اینکــه مصوبه مجلس، 
آینده کارگران را به مخاطره می‌اندازد 
و حق یک بازنشستگی بی‌دغدغه را از 
آنها سلب می‌کند، به ایلنا گفت: انتظار 
داریم شوراهای اسلامی کار واحدهای 
مختلف از کارگــران آن واحدها امضا 
بگیرند.  کارگــران بایــد متحدانه از 
شــورای نگهبان درخواست کنند که 
افزایش سن و ســابقه بازنشستگی را 
تاییــد نکنند. اگر این مصوبــه تایید و 
تبدیل به قانون لازم‌الاجرا شود، دیگر 

قابل بازگشت نیست.

دسترنج

با حضور مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی، علیرضا جعفری مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید و سایرمسئولان 
استانی و شهرستانی پروژه های مسکونی وخدمات روبنایی و زیربنایی شهر جدید اندیشه افتتاح شد .

مهردادبذرپاش وزیرراه و شهرسازی ضمن تجدید میثاق با مقام شامخ شهدای گمنام شهر اندیشه ازسه پروژه تولید مسکن 
انبوه ایرانشهر،لیلیان پالاس و ساختمان فرهنگی و هنری این شهر که با همت شرکت عمران و مشارکت بخش خصوصی 

به سرانجام رسیده بود بازدید به عمل آورد و با حضور وی این پروژه ها مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفت.
# گزارش از : زهرا قره باغی

با حضور وزیر راه و شهرسازی صورت گرفت؛

افتتاح و بهره برداری از پروژه های مسکونی، عمرانی و فرهنگی شرکت عمران شهر جدید اندیشه 

وزیر راه و شهرسازی:
اندیشه در بین شهرهای جدید دارای استانداردهای 

شهرسازی قابل قبولی است

مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ساخت مسکن درقالب نهضت 
ملی در سراسرکشورکه مورد تاکید و حمایت دولت سیزدهم است گفت: احداث 
واحدهای مسکونی مشارکتی در شهرجدید اندیشه در همین راستا است و امروز 
حدود 1000 واحد مسکونی در شهر اندیشه به بهره برداری رسید گفتنی است 
در شهرهای جدید علاوه بر احداث واحدهای مسکونی ،مردم انتظار خدمات 
روبنایی همچون فضای سبز،سرانه فرهنگی،مدرسه،مسجد و سرانه ورزشی دارند 
که می توان گفت شهر اندیشه در بین شهرهای جدید دارای استانداردهای 
شهرسازی قابل قبولی است وافتتاح سرای علم ، فرهنگ و هنر اندیشه نمونه ای 

از این پروژه فرهنگی است.
وزیر راه و شهرسازی همچنین در این حضور به معضلاتی که از سوی مسئولان 
شهرستانی مطرح شد پرداخت و به شرکت عمران اندیشه تاکید کرد تا با تلاش 
روز افزون خود نیازهایی که مورد درخواست عموم مردم شهر جدید اندیشه است 

را طبق ضوابط و مقررات بهبود بخشیده و مشکلات را مرتفع کند.

معاون وزیر و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید:
شهرجدید اندیشه

 الگویی موفق برای شهرهای جدید کشور

علیرضا جعفری معاون وزیر و مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید نیز در این مراسم با تاکید بر 
توسعه شهرهای جدید بر مبنای الگوی معماری ایرانی – اسلامی گفت : احداث شهرهای جدید باید 
با خصوصیات شهرهای پیشرفته و توسعه یافته در دنیا همترازباشد.هوشمندسازی و صنعتی سازی ، 
استفاده از تکنولوژی و فن آوری های روز دنیا، استفاده از زیرساخت های مبتنی برحفظ محیط زیست 
با رویکرد توسعه متوازن از برنامه های محوری و دستورالعمل های شهرهای جدید است که در زمان 

اجرای شهرهای جدید باید به دقت مورد توجه قرار بگیرد. 
وی افزود: سیاست وزارت راه وشهرسازی در این دوره فقط مسکن سازی نیست بلکه باید توسعه 
شهرسازی متناسب با الگوی معماری ایرانی -اسلامی باشد. توجه به سرمایه های اجتماعی، ارتقاء 
کیفیت زندگی ورشد شهروند متعالی از دیگر اهداف و برنامه های شهرهای جدید است که می توان 

از تجربه موفق شهرجدید اندیشه در سایر شهرها استفاده کرد.
جعفری رئیس شرکت شهرهای جدید کشور نیز با بیان اینکه ماموریت شرکت عمران در ساخت شهر 
اندیشه تقریبا رو به پایان است گفت: یکی از الگوهایی که برای شکل گیری و مدیریت شهرهای 
کشور باید درنظر بگیریم؛ شهر جدید اندیشه است که همکاران من در شرکت عمران شهر اندیشه 

زحمات زیادی را کشیده اند و باید از آنها تقدیر و تشکر کرد.

مدیرعامل شرکت عمران شهرجدید اندیشه تاکید کرد:
ارتقای  کیفیت زندگی و تعریف پروژه های مختلف مشارکتی  سیاست اصولی شرکت عمران شهرجدید اندیشه

مهدی مسلم خانی مدیرعامل شرکت عمران شهرجدید اندیشه نیزدر این مراسم با اشاره به جمعیت 125هزار نفری اندیشه گفت :شهر جدید 
اندیشه به لحاظ ارائه خدمات عمومی ، معماری و شهرسازی والگوی توسعه شهری دارای جایگاه مطلوبی در میان شهرهای همترازاست.امروز این 

شهر به افق طرح جامع خود رسیده ودر این مدت وفاداری به طرح جامع در بالاترین سطح حفظ شده و در حوزه شهرسازی قابل مشاهد است. 
وی ادامه داد:ارتقاء کیفیت زندگی و تعریف پروژه های مختلف مشارکتی، سیاست اصولی شرکت عمران شهرجدید اندیشه است و در این راستا 
به جای خام فروشی با ایجاد ارزش افزوده و باسرمایه گذاری بخش خصوصی پروژه های مختلف عمرانی ، خدماتی و فرهنگی اجتماعی تعریف 

و احداث گردید.
مسلم خانی به بهره برداری از 980واحد مسکونی و 120واحد تجاری مشارکتی که از دیگر اقدامات شرکت عمران اندیشه است  و با هدف تولید 
و ساخت مسکن اجرایی شد اشاره کرد و گفت: هم اکنون در راستای ارتقاء سرانه ها در شهر جدید اندیشه پروژه های مرکز فرهنگی دفاع مقدس 
ویادمان شهداء گمنام ،پیاده راه سلامت به طول سه و نیم کیلومتربا مشارکت شهرداری و پروژه ره باغ با مشارکت شرکت سرمایه گذاری مسکن با 
هدف تامین سلامت ، نشاط و رفاه شهروندان در حال احداث و تکمیل است که امیدواریم با همکاری و تعامل تا سال آینده آماده بهره برداری شود. 
مدیرعامل شرکت عمران شهرجدید اندیشه افزود:شرکت عمران شهر جدید در کنار انجام وظایف و ماموریت های محلی ، معین شهرهای جدید 
خوارزمی در استان تهران ، مهرگان در استان قزوین و اکباتان دراستان همدان است که امید است در این عرصه نیز منشاء خدمت و توسعه باشد.

دکتر مسلم خانی  اظهار داشت: اندیشه یکی از شهرهای جدید است که در بین شهرهای جدید کشور بعنوان شهر نمونه شناخته شده است و از 
سال 1382 که شهرداری این شهر تاسیس شده است در توسعه زیرساختها و حفظ کاربری ها و همچنین مدیریت شهری بسیار موفق عمل نموده 

است که البته در تلاش هستیم  تا با هم افزایی جایگاه شهر جدید اندیشه رو بیش از گذشته در کشور ارتقا ببخشیم.
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است که البته در تلاش هستیم  تا با هم افزایی جایگاه شهر جدید اندیشه رو بیش از گذشته در کشور ارتقا ببخشیم.

پرستاران پیش‌بیمارستانی اورژانس ۱۱۵ 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد، روز سه‌شنبه )۷ 
آبان( دست به برگزاری یک تجمع اعتراضی 

زدند.
به گزارش ایلنــا، این پرســتاران به‌ عدم 
تعریف بسته خدمتی برای خدمات پرستاران 
پیش‌بیمارستانی، عدم اجرای صحیح قانون 
تعرفه‌گــذاری در حوزه پیش‌بیمارســتانی، 

پرداخت مبالغ بســیار پاییــن و ناچیز تحت 
عنوان تعرفه پرســتاری، پاییــن بودن مبلغ 
اضافه‌کار و اجباری بودن آن، معترض هستند.

این پرســتاران، به صورت دسته‌جمعی از 
انجام شیفت‌های اضافه‌کار اجباری انصراف 
دادند. آنها می‌گویند: شــاید با این کار صدای 
اعتراض‌مان به گوش مسئولان کشور برسد و 
فکری به حال فرسودگی ما و کمبود نیرو کنند.

تجمع پرستاران پیش‌بیمارستانی در مشهد
دیروز )هفتم آذر( جمعی از بازنشســتگان کشوری در کرمانشاه و 

همدان، در اعتراض به وضعیت معیشتی خود تجمع کردند.
به گزارش ایلنا، بازنشســتگان بــا تجمع مقابــل ادارات صندوق 
بازنشستگی کشوری، خواستار احقاق حقوق مزدی خود شدند و اعلام 

کردند: مستمری بازنشستگان باید بالاتر از خط فقر باشد.
بازنشســتگان فرهنگــی نیــز خواســتار پرداخــت معوقــات 
 مــزدی خود شــدند و عنــوان کردند که بایــد شــرایط پرداخت‌ها 

اصلاح شود.

بازنشستگان کشوری در چند شهر تجمع کردند


